EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 101/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ANTONIO MAURO LIPINSKI MACUCO 820.***.819-53 07.910.784-0 104386 SÃO MATEUS DO SUL
2 ANTONIO MAURO LIPINSKI MACUCO 820.***.819-53 07.910.781-6 104387 SÃO MATEUS DO SUL
3 ANTONIO MAURO LIPINSKI MACUCO 820.***.819-53 07.910.782-4 104388 SÃO MATEUS DO SUL
4 ANTONIO MAURO LIPINSKI MACUCO 820.***.819-53 07.910.783-2 104389 SÃO MATEUS DO SUL
5 JORGE LUIZ BARON 156.***.009-97 8.952.865-8 67455 QUATRO BARRAS
6 JORGE LUIZ BARON 156.***.009-97 13.047.469-1 103035 QUATRO BARRAS
7 JOSÉ ERILDO LIPINSKI MACUCO 621.***.819-49 07.849.612-6 104357 SÃO MATEUS DO SUL
8 JOSÉ ERILDO LIPINSKI MACUCO 621.***.819-49 07.849.613-4 104358 SÃO MATEUS DO SUL
9 JOSÉ ERILDO LIPINSKI MACUCO 621.***.819-49 07.849.614-2 104359 SÃO MATEUS DO SUL
10 JOSÉ ERILDO LIPINSKI MACUCO 621.***.819-49 07.910.780-8 104360 SÃO MATEUS DO SUL
11 NILMA MARIA MACUCO DOS SANTOS 788.***.409-78 07.849.609-6 104376 SÃO MATEUS DO SUL
12 NILMA MARIA MACUCO DOS SANTOS 788.***.409-78 07.849.608-8 104377 SÃO MATEUS DO SUL
13 NILMA MARIA MACUCO DOS SANTOS 788.***.409-78 07.849.610-0 104378 SÃO MATEUS DO SUL

 14 NILMA MARIA MACUCO DOS SANTOS 788.***.409-78 07.849.611-8 104379 SÃO MATEUS DO SUL
15 ROBERTO RAMOS 937.***.039-04 13.277.678-4 111900 RIO BRANCO DO SUL
16 RONALDO MICHAEL HEINEMANN 101.***.519-49 14.163.615-4 114584 NOVA AURORA
17 RONI EDGARD SANTOS 337.***.609-91 07.752.382-0 90005565 JAGUARIAIVA
18 RONI EDGARD SANTOS 337.***.609-91 07.752.384-7 90004413 JAGUARIAIVA
19 RONI EDGARD SANTOS 337.***.609-91 07.752.385-5 90004412 JAGUARIAIVA
20 VALDECIR SCHIPITOSKI 663.***.959-00 14.163.635-9 114585 NOVA AURORA

Curitiba, 16 de agosto de 2017.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI